
UCHWAŁA NR X/113/2024 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwał Nr IX/99/2024 Rady Miasta Marki z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej Stowarzyszeniu 

Ochotnicza Straż Pożarna w Markach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 i 1572), art. 6 ust. 1 pkt  
2 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) Rada Miasta Marki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/99/2024 Rady Miasta Marki z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
udzielenia nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej Stowarzyszeniu Ochotnicza Straż 
Pożarna w Markach § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasto Marki w 2024 roku długoterminowej 
nieoprocentowanej pożyczki w wysokości 42.000,00 zł (słownie: czterdzieści dwa 
tysiące złotych 00/100) Stowarzyszeniu Ochotnicza Straż Pożarna w Markach na 
działania statutowe, związane z zabezpieczeniem w zakresie ochrony 
przeciwpożarowej i przeciwpowodziowej miasta Marki, tj. na zakup ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Marzena Wieczorek - 
Starczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74F3301C-5BA1-4C4C-899E-A76AC055E0FE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z koniecznością doprecyzowania Uchwały Nr IX/99/2024 Rady Miasta Marki 
z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki 
długoterminowej Stowarzyszeniu Ochotnicza Straż Pożarna w Markach w zakresie 
określenia szczegółowej kwoty udzielanej pożyczki celowym stało się podjęcie niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74F3301C-5BA1-4C4C-899E-A76AC055E0FE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu X/113/2024 
Data dokumentu 2024-12-23 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwał Nr IX/99/2024 Rady Miasta Marki z dnia 

18 grudnia 2024 r. 
w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki 
długoterminowej Stowarzyszeniu Ochotnicza Straż Pożarna 
w Markach 

Identyfikator dokumentu 74F3301C-5BA1-4C4C-899E-A76AC055E0FE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-117002244 
Numer seryjny 3BAFC4F02644AE73 
Osoba podpisująca Marzena Anna Wieczorek-Starczewska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.12.2024 11:04:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74F3301C-5BA1-4C4C-899E-A76AC055E0FE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR X/113/2024 RADY MIASTA MARKI z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-23T10:04:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




